
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – десятое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 декабря 2023 г.                                                                                                  № 88  

г. Мичуринск 

 

Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных 

служащих органов местного самоуправления Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области 

 

 

Рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о денежном 

содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области»,  внесенный 

председателем  Совета  депутатов Мичуринского муниципального округа, 

руководствуясь  Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», законами Тамбовской 

области от 4 июля 2007 года №223-З «О муниципальной службе в Тамбовской 

области», от 01 июля 2009 года № 538-З «О классных чинах муниципальных 

служащих в Тамбовской области», учитывая заключение постоянной мандатной 

комиссии по вопросам депутатской этики, местного самоуправления, 

организации контроля и противодействию коррупции, 

 Совет  депутатов Мичуринского  муниципального округа Тамбовской 

области  решил: 

1. Утвердить Положение о денежном содержании муниципальных 

служащих органов местного самоуправления Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области  согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018). 

3. Настоящее решение вступает в силу после  дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную мандатную комиссию, по вопросам депутатской этики, местного 

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции 

(председатель комиссии - Э.И.Антонов).  
  

  

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                               А.К. Сухов 

 

Глава Мичуринского муниципального  

округа Тамбовской области                                                                     Г.Д. Хубулов 


